

**Tarup Tømrerforretning ApS**

**CVR-nr. 30617002**

**Kanalvej 152**

**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Lage Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tarup Tømrerforretning ApS  
Kanalvej 152  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30617002

Stiftet: 14.06.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Lage Thomsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>501.078</b>	<b>404</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(343.490)</u>	<u>(340)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>157.588</b>	<b>64</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.157)</u>	<u>(28)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>136.431</u></b>	<b><u>36</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>136.431</u>	<u>36</u>
		<b><u>136.431</u></b>	<b><u>36</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.877	100
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	20.000	100
<b>Tilgodehavender</b>		<u>37.877</u>	<u>200</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>37.992</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>80.869</u>	<u>205</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>80.869</u></u>	<u><u>205</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(201.332)</u>	<u>(338)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(76.332)</b></u>	<u><b>(213)</b></u>
Bankgæld		0	218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.946	103
Anden gæld		<u>133.255</u>	<u>97</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>157.201</b></u>	<u><b>418</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>157.201</b></u>	<u><b>418</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>80.869</b></u>	<u><b>205</b></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(337.763)	(212.763)
Årets resultat	0	136.431	136.431
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(201.332)</b>	<b>(76.332)</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	320.874	321
Andre omkostninger til social sikring	17.483	17
Andre personaleomkostninger	5.133	2
	<u>343.490</u>	<u>340</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>525.946</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>525.946</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(525.946)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(525.946)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	100
	<u>20.000</u>	<u>100</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.